檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：王梅花

電話：(03)3322101分機7405

傳真：(03)3380497

電子信箱：063015@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市大溪區仁和國民小學

發文日期：中華民國104年9月8日

發文字號：桃教設字第1040065898號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0065898A00_ATTCH1.jpg)

主旨：有關本府原住民族行政局辦理「104年度原住民族歲時祭

儀-Smyus泰雅族祖靈祭」活動，惠請貴校協助公告並廣為

宣傳，請查照。

說明：

一、依據本府原住民族行政局104年8月31日桃原教字第104000

8313號函辦理。

二、活動詳情請至本府原住民族行政局官網(http://ipb.tycg

.gov.tw/)查詢。

三、隨文檢附海報電子檔，惠請協助張貼於電子看板、跑馬燈

、網路社群或官方網站等宣傳媒介。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2015-09-08
17:06:22

1040006148

■■■■■■2      _教務處■■■■■■■104/09/09 10:33

■■■■■■■有附件